
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí 
Mírové náměstí 1389, 562 01 Ústí nad Orlicí 

 
 

 
Sp. zn.:        Vaše č. j.:   Ze dne:   Vyřizuje:       Dne: 
OO-9/2013-611                                                                                Martin Čada / 465 513 120    16.3.2020 
 
 
 
Věc: Zrušení termínu zjišťování průběhu hranic při obnově operátu novým mapováním v k.ú. Dolní Dobrouč 
 
     Dobrý den, 
vzhledem k nařízení vlády ČR o karanténě se rozhodl Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Orlicí až do odvolání zrušit termíny Zjišťování průběhu hranic v k.ú. Dolní Dobrouč. 
 
Nový termín bude vlastníkům sdělen po vyřešení této krizové situace. Prosíme vlastníky, kteří již byli obesláni 
na zjišťování průběhu hranic, aby nám zaslali na sebe kontakt (e-mail, telefon) pro rychlejší komunikaci na    
e-mail adresy níže. 
 
 
 
 
 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
Martin Čada, martin.cada@cuzk.cz, 736 710 331 
Stanislav Mrkvička, stanislav.mrkvicka@cuzk.cz, 739 531 074 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 

mailto:martin.cada@cuzk.cz
mailto:stanislav.mrkvicka@cuzk.cz

